

iKIM.DK ApS
Resenbrovænget 9, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 10 57 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2018

Kim Broberg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

iKIM.DK ApS
Resenbrovænget 9
8600 Silkeborg

Telefon: 86 85 30 18

CVR-nr.: 28 10 57 03

Stiftet: 8. september 2004

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Broberg Nielsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er rådgivning indenfor markedsføring samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	40.961	130.823
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.911
Driftsresultat	40.961	126.912
1 Andre finansielle indtægter	0	1.173
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.203	-9
Resultat før skat	39.758	128.076
3 Skat af årets resultat	-9.573	-28.366
Årets resultat	30.185	99.710
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	100.000
Overføres til overført resultat	185	0
Disponeret fra overført resultat	0	-290
Disponeret i alt	30.185	99.710

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.984	78.854
Udskudte skatteaktiver	2.868	891
Tilgodehavende selskabsskat	2.450	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.302</u>	<u>79.745</u>
Likvide beholdninger	<u>169.703</u>	<u>210.371</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>220.005</u>	<u>290.116</u>
Aktiver i alt	<u>220.005</u>	<u>290.116</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	126.000	126.000
6	Overført resultat	1.405	1.220
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>157.405</u>	<u>227.220</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.670	0
	Selskabsskat	0	12.930
	Anden gæld	49.930	49.966
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.600</u>	<u>62.896</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>62.600</u>	<u>62.896</u>
	Passiver i alt	<u>220.005</u>	<u>290.116</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	1.173
	0	1.173
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.203	9
	1.203	9
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.550	28.930
Årets regulering af udskudt skat	-1.977	-564
	9.573	28.366
	31/12 2017	31/12 2016
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	30.079	30.079
Kostpris 31. december	30.079	30.079
Af- og nedskrivninger 1. januar	-30.079	-26.168
Årets af-/nedskrivninger	0	-3.911
Af- og nedskrivninger 31. december	-30.079	-30.079
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	126.000	126.000
	126.000	126.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.220	1.510
Årets overførte overskud eller underskud	<u>185</u>	<u>-290</u>
	<u>1.405</u>	<u>1.220</u>
7. Eventualposter		
Ingen kendte.		